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نوفمبر 11, 2023 49:7 ص تــــاريـــــــخ طــبــاعــــــــــة اـلــتــــقــــريــــــــر:

2023/11/09 تـــقـــريــــر تـصــديـــــق الـعـقــــود الـيـــومــــــي

مؤسسة محمود عقله للمقاولات الانشائية

مؤسسة محمود عقله للمقاولات الانشائية

مؤسسة محمود عاصي للمقاولات الانشائيه

مؤسسة محمود عاصي للمقاولات الانشائيه

مؤسسة عصام الحوامدة للمقاولات الانشائيه

شركة مخلص المعايطه وشركاه

شركة ورثة ناجح صالح محمد الجعار

شركة ورثة ناجح صالح محمد الجعار

مؤسسة حمدان للمقاولات الانشائيه

شركة عامر الضمور وشريكه

مؤسسة نوفان المناعسة للمقاولات 

شركة فرحان المعايطه وشركاه

شركة فرحان المعايطه وشركاه

شركة عوض داود الطراونة و شركاه

شركة عوض داود الطراونة و شركاه

مؤسسة يعرب للمقاولات

مؤسسة يعرب للمقاولات

مؤسسة نيدين للهندسة و المقاولات

شركة صلاح ابو عرقوب و شريكه

مؤسسة الماسه الحمراء للمقاولات

شركة ابراهيم الجعار و شريكه

شركة عيسى الدعجه وشريكه

الراجف للمقاولات الانشائيه

مؤسسة عبد الله ناصر للمقاولات الانشائية

شركة البناء العالي للمقاولات الانشائية ذ.م.م

جلال محمد خضر حمايدة

نزار محمد عبدالعزيز البايض

مؤسسة استثمار الموارد الوطنية وتنميتها/ش

مؤسسة استثمار الموارد الوطنية وتنميتها/ش

نافز عيسى محمد حميدان

مخلص عبدالحميد محمد المعايطة 

هارون سليمان علي ابو الشيخ

نضال عبدالكريم الفواعير

شركة جزم لصناعه الذهب

سهام عزت عيسى الدبش

اكرم محمد حسن صندوقه

مراد سلامه حامد المعايطة

علاء عصمت الطلالعه وشركاه

شركة الامين لتجارة المواد الغذائية

شركة الامين لتجارة المواد الغذائية

مؤسسة استثمار الموارد الوطنية وتنميتها/ش

مؤسسة استثمار الموارد الوطنية وتنميتها/ش

محمد جميل محمد صالح

عمر جمال محمد احمد

هديل محمد سالم هياجنه

خالد نزال سالم الكوشة 

عامر علي محمود القباعي

امجد علي محمد الشطناوي

فارس محمد حسين الزريقات

محمد داوود محمد محمود

إســــــــــــــم 
اـلمــالــــــك

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

رقـــم 
العضـويـة

320

320

1456

1456

1588

1768

2011

2011

2137

2811

3120

3355

3355

3707

3707

3889

3889

4357

4594

4600

4770

4909

5102

5373

5435

مساحة 
المشروع

406         

437         

950         

149         

272         

340         

488         

158         

500         

30          

208         

196         

199         

4,000       

1,000       

146         

992         

460         

648         

498         

406         

1,688       

138         

275         

236         

رسوم بـدل
 الاتعاب

20.300 

21.850 

95.000 

7.450 

13.600 

17.000 

24.400 

7.900 

25.000 

1.500 

10.400 

9.800 

9.950 

800.000 

100.000 

7.300 

99.200 

23.000 

64.800 

24.900 

20.300 

337.600 

6.900 

13.750 

11.800 

تــــصنـــيــــف
الـمــقــــــــــاول

5 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

4 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

5 / انشاء ابنية

2 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

5 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

1 / انشاء ابنية

2 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

4 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

4 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

المساحات القائمة
(2022+2023)

12,520      

12,520      

12,755      

12,755      

6,397       

697         

3,232       

3,232       

997         

30,425      

6,043       

4,710       

4,710       

180,881     

180,881     

25,063      

25,063      

6,241       

24,703      

12,513      

6,418       

25,206      

6,329       

12,021      

10,206      

مجموع المساحات
القائمة 

12,520      

12,520      

12,755      

12,755      

6,397       

697         

3,232       

3,232       

997         

30,425      

6,043       

4,710       

4,710       

180,881     

180,881     

25,063      

25,063      

6,241       

24,703      

12,513      

6,418       

25,206      

6,329       

12,021      

10,206      

مجموع المساحات
2023

5,585       

5,585       

5,904       

5,904       

2,907       

697         

3,232       

3,232       

500         

23,044      

2,773       

1,662       

1,662       

84,999      

84,999      

11,256      

11,256      

2,851       

11,098      

5,515       

3,260       

12,230      

2,454       

5,463       

4,072       

 نسبة الإنجاز
من ك2تا 
2023

اســـــــــــم تسلسل
الــمــقـــــاول

84.62  

84.62  

89.45  

89.45  

88.09  

5.28   

97.94  

97.94  

7.58   

46.09  

84.03  

25.18  

25.18  

85.00  

170.00 

85.27  

85.27  

86.39  

84.08  

83.56  

98.79  

92.65  

37.18  

82.77  

61.70  

تسلسل العطاء

3064611

3064617

3064604

3064606

3064616

3064626

3064593

3064597

3064628

3064621

3064636

3064609

3064624

3064602

3064603

3064605

3064608

3064607

3064614

3064613

3064598

3064634

3064635

3064612

3064596



Page 2

نوفمبر 11, 2023 49:7 ص تــــاريـــــــخ طــبــاعــــــــــة اـلــتــــقــــريــــــــر:

2023/11/09 تـــقـــريــــر تـصــديـــــق الـعـقــــود الـيـــومــــــي

مؤسسة حامد ادريس للمقاولات

شركة رافت غنام وامنه مقبل

مؤسسة يوسف شعبلو للمقاولات الانشائيه

شركة امجد المساعدة وشركاه

شركة عمر علي محمد عبد الغني وشريكه

شركة مالطا للمقاولات ذ.م.م.

شركة امجد القيسي وشريكه 

مؤسسة الشافعي للمقاولات الانشائية

شركة خضر مسلم المعايعه و صهيب علي ع

نقوش و زخارف للمقاولات الانشائية

مؤسسة مراد وابراهيم للمقاولات الانشائيه و

مؤسسة ابراهيم الاقرع للمقاولات

شركة شاهر و جمال حوامده و شريكتهم

ربوة المجد للمقاولات الانشائيه

حسام مصطفى صبحي نصر

شركة اسعد سعد وشريكه

سمير فهيم سليمان الحباشنه

عوف عبد الرحمن احمد احمد

سيف الدين نايف عبد الحميد ابو محيسن

موسى حسن يحيى هديب

شركة وصفي زريقات وشريكته

شركة يوسف الكساسبة وشريكه

شركة وصفي زريقات وشريكته

شركة يوسف الكساسبة وشريكه

ايمن موسى ابو جويعد

سهام عزت عيسى الدبش

سالم محمد زعل العساف

شركة رضا ابو حماد و عامر الالا

إســــــــــــــم 
اـلمــالــــــك

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

رقـــم 
العضـويـة

5676

5780

6164

6205

6274

6361

6426

6464

6497

6523

6569

6602

6617

6648

مساحة 
المشروع

475         

1,806       

200         

1,237       

511         

209         

729         

70          

1,900       

1,100       

228         

128         

256         

2,444       

 مجموع مساحات العقود المصدقة لهذا       26,113.000
اليوم

رسوم بـدل
 الاتعاب

23.750 

361.200 

10.000 

247.400 

51.100 

10.450 

72.900 

3.500 

380.000 

220.000 

11.400 

6.400 

12.800 

488.800 

 دينار مجموع بدل الاتعاب عن عقود اليوم       3,673.400

تــــصنـــيــــف
الـمــقــــــــــاول

6 / اشغال عامة

4 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

5 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

5 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

4 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

4 / انشاء ابنية

المساحات القائمة
(2022+2023)

6,569       

12,362      

6,211       

8,616       

2,963       

4,458       

25,033      

5,650       

18,187      

4,216       

5,031       

1,762       

2,865       

12,366      

مجموع المساحات
القائمة 

6,569       

12,362      

6,211       

8,616       

2,963       

4,458       

25,033      

5,650       

18,187      

4,216       

5,031       

1,762       

2,865       

12,366      

مجموع المساحات
2023

3,070       

12,362      

2,735       

2,982       

2,963       

4,458       

11,285      

2,150       

13,009      

4,216       

5,031       

1,762       

2,865       

12,366      

 نسبة الإنجاز
من ك2تا 
2023

اســـــــــــم تسلسل
الــمــقـــــاول

93.03  

93.65  

82.88  

45.18  

89.79  

67.55  

85.49  

65.15  

98.55  

63.88  

76.23  

26.70  

86.82  

93.68  

 م2

               0.141 دينار معدل بدل الاتعاب

تسلسل العطاء

3064599

3064623

3064629

3064620

3064618

3064619

3064633

3064625

3064632

3064627

3064631

3064622

3064637

3064615


